
Raiffeisen

!il-WII!

Banka mspimvoná mm

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SJEDNÁVÁNÍ DEVIZOVYCH OBCHODU A

TERMINOVYCH VKLADU

déle Ré mcovó smlouvalen

číslo mezi

Raiřfeisenbank 0.5.

Sídlo:
Pra ha 4, Hvězdova 171 ó/2b, PSČ 140 78

WC: 49240901

Zapsaná do obchodního reísšříku vedeného Měsłským soudem v Praze oddíl s., vložka 2051

dóWe Bankalen

Povodí Ohře, státní podnik

SídWo:
Bezručova 42 9, 43003 Chomutov, Česká republika

IC: 70889988

Zapsa nó do obchodního reislříku vedeného u Krajský soud V Usfí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

dale Klienł
ien

[Banka Klianl isou dále samosmoné označování mké jako Smluvní struna, spowečně pak iako Smluvní many) uzavíraií

podwe zákonu č. 39/2012 Sb., občanský zá kon (k, ve Znění pozděiších předpisů, n \'že uvaełsnéhn dne, měsíce rnkn quo

Rómcovuu smbuvu.

Předmět smlouvy

H, Smluvní strany uzavřely anebo předpoklódull, že uzavřou ieden či více Devizovýcl' nl'xrlmllů neho Termínových

vkladů ldále len „Transukce'll Předmělem lélo Rámcové smlouvy le Zelménu:

(l) dohoda o právech a povínnoslech
Smluvm'ch 5er n plynoucích z uzavřených Transakci

(íil dohoda o vybraných právech a povlnnoslech, kleré svou povahou vzníkaií už dnem uzavřenl lélo Rámcové

smlouvy.

1.2 K uzavření Transakce dochází dohodou Smluvních slran a ieiich specifických podmínkách a ro způsobem

popsaným zelména Produktových podmínkách. Duhodu o Transukcí spolu s relevantnímí uiednáními Rámcové

smlouvy tvoří úplnou smlouvu o Transakci (dále len „Smlouvďl

143 Nedílnou součásí Rámcové smlouvy tvoří Všeobecné obchodní' podmínky Raiffeisenbank a.: a Produklo vé

obchodů a kíere' blíže obsah Rámcové
podmínky pra sjednávání' Devizovýcn Term/nových vkladů, určuií doplňuií

smlouvy,

1.4 Kliení svým podpüem níže sívrzuie, že se seznámíl, porozuměl obsahu výslovně souhlasí s následuiícímí

usíanovenímí:

a) Všeobecné abchodnípodmínky Raiffeisenbank 0.5. (dá/e jen VOP”):

(il čí. 1.5 až í.7 upravuiícími poslup při změnách smluvních podmínek ze snanv Banky, (íil čl 2,4 íýkaiícím

se inlormační povínnosíí Klienía v případě, že íe pollíícky exponovanou osobou dle vymezení v lomlo

usíonovení (m) čl 4.4 łýkaíícím se oprávnění Banky oslovovoí Klíenlu prosířednícívín elekíronlckého

konlakíu. lÍV) čl l2 3
určuiícím pravidla pro pořadí splácení splulných dluhů Klíenía v případě, kdy

poskylnulé plnění neposlačuíe
zcela kíeíích úhradě, lVJ čl 12.4, íenž zakazuíe poslouplł pohledávky

lílllílllll líílílíllll íllllíll ííílllílllllllílllíl Illllll lll

Símna A



z iakýchkoliv Účíů vkladů za Bnnknll neumožňule pohledávky z Účlů vkladů za Rnnlmll Zuslavll hey

písemného :m lh lmn
Banky, (vil definicí paimu Nepovolený záporný zúslalek, klerá

pro případ překročení

dostupných Prosíředkü na Učíu síanoví splaínosl íakové pohledávky Banky u. Klieníem

Produklová obchodů a vkladůb) podm/nky pro s/'ednávám' Devizových Term/'nových {„Pradukrové podmínky”/

lil čl. l.3 až l,5
upravuiícímí poslup pří změnách smluvních podmínek ze slrony Banky, lill čl 44 uprovuiící

poslup pří síednóvúní Devízových obchodů, liíí) čl 5.
upravuiící paslup pří slednóvóní Termínový/ch vkladů;

1.5 s užílé nedelínovoné v SmlouvachPoímy velkým počóíečním písmenem íednoílívých mail význam uvedený

v Rámcové smlouvě nebo jeiích přílohách.

2. Prohlášení Klienlu

2.l, Klienl prohlašuíe že:

l a Je oprávněn uzavříí Rámcovou smlouvu každou [ednollívou Smlouvu, vykonával svá právo, splnil své dluhy

Rámcové smlouvy íako í z každé
íednollivé Smlouvy, uníž by vím porušíl právní předpisy či [incu svou

právní' pevínnesí

hl Neexlsíuíi Žádné skulečnaslí, kíeré by mohly nepříznívě ovlivnil schopnosl čí' způsobílosí Klienla řádně včas

splnil ieho dluhy z léío Rámcové smlouvy
každé

íednollivé Smlouvy

Cl Uzavírá Rámcovou Smlouvu každou íedneílivou Smlouvu svým vlastním
Jménem, na vlastní účel a ie

skulečnym vlastníkem všech příjmů (zeiména příimů úrokového charakleru) plynoucích z Rámcové smlouvy

a každé íednallívé Smlouvy

dl Nemá spíolné dluhy, klere'. by měly negalívní vlív na schopnosl Klíenía dosíól svým dluhům z íélo Rámcové

smlouvy a íakékolív Smlouvy

l e Na Klíenía nebyl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení, nebyl prohlášen úpadek nebo konkurz,

nebyla zahóiena likvídace Klíenía a nebylo proíí Klíeníaví chlíóieno soudní, rozhodčí nebo exekuční řízení

výíímkou lérh řízen í, o kíerých Ranku inínrmnval

l) V případě, že le sídla Klienla v zahraničí. neipozděil ke dní nabyíí účinnosíí Rámcové smlouvy předá Bance

originál nebo úředně ověřenou kaplí dokladu osvědčující ieho daňové rezideníslví (tzv, domiclll dále, že

Bonce bude doklad rok, bude-li účínná lo dopředkládat íakový každý íakókolív Smlouva, vždy něipozděíi

31. l každého roku, Kliení bere nc vědomí, že pokud lakevy doklad daňovém rezídenlslví nepředloží,

bude u ně. oplikováno zdanění úroků üných výnosů z Transakcí bez využiíí výhod z případné smlouvy

o zamezení dvoíího zdanění V případě, že Klíení má sídlo v zahraníčí, předložením dokladu osvědčuíící

íel'lo daňové rezídenísrví' prohlošuie, že:

lil Na všechny příjmy vyplácené Bankau podle lélo Rámcové smlouvy íakékolív Smlouvy se vzíahuie

příslušné smlouva o zamezení dvoíího zdanění mezí' Ceskou republikou slalem, íehaž le daňovým

rezideníem (pokud exísluiel

lřil Všechny lo kové PříÍMy ísau podle daňového právo sláíu, jehož íe daňovým rezídenlem, považovány

zo íeho přííem, neoznómíoli Bance písemně iínok

2.2. Klient prohlašuíe, že byl v doslcííečne'm časovém předstihu před uzavřením Rámcové smlouvy:

al Seznámen s obsahem smluvními podmínkamí Rámcové smlouvy a reklamnřním řádem Banky

b) Seznámen s obsahem významem dokumeníu Informace o poskyíavaní ínvesfíčních služeb Raiffeísenbank

as, klerý byl klíeníoví předán tvoří přílohu Rámcové smlouvy

TMA Slandard PO MSLOOODNSoSO

snana 2 4



3. Komunikace

3,l. Klíenl
zajísíí, aby všechny osoby opravněne' jeho íménem

uzavíral
smlouvy (dale len „opravněne' osoby Klienía”)

byly podrobně seznameny podmínkamí Rámcové smlouvy r. uzavířaly smlouvy za podmínek zde síednaných. Pro

l'ylo účely ie Klienl, který ie řyzíckou osobou, pokládán rovněž za Oprávněnou osobu Klíenío

3.2. Klienl v příloze
Rámcové

smlouvy Oprávněné osoby, podplsové vzory konfaklnl údaje Klíenla uvádí:

lil Oprávnéné osoby
Klíenía

liÍl Podpísove' vzory,
konlaklnl' adresy a komunikační spojení s Oprávněnými osobomí KIíenía

Jeli v íélo příloze uvedena eleklmnické spoienl u. Klienla Oprávněné osoby Klienla. Banka ie oprávněna
rasílal

běžnou komunikaci r-z službách poskylovanyen podle Rámcové smlouvy do elek'ron ické pošíy Klíenla

Oprávněnych
osob Klíenla.

Změny v íéío příloze
lze

provést pouze ro podmínek síanovených Bonkou.

3.3. mohou Konlirmací a další emailové uvedene'sířany pro účely odsouhlasení případně účely vyuzí adresy příloze

a konlokíní' Klienła nebo komuníkačníOprávněné osoby, podpisove' vzory Údaje elektronický sysíém provozovaný

Bankou v rámci ínlemetove'ho bankovnictví

4. Trvání Rámcové smlouvy

4.7. Tařc Rámcová smlouvu se uzavírá na dobu neurčitou' Rómcovou smłouvu lze ukončil
pouze výpovědí

nebo

dohodou Smluvních stran'

4.2. Rámcová smlouva může býa vypovézenu písemně klemukoliv Smluvní s'ronau. Výpověď nabývá účinnosh

posledním dnem kalendářního měsíce následuiícího po měsíci, v němž byla výpověď
druhá Smluvní svraně

doručena.

43 Uplynuh'm výpovědní lhůty zanikagí veškeré Nabídky, na ieilChŽ základě nebyla uzavřena Žádná Smlouvu. Právu

povsn nosti Smluvních slran n [iž uzavřených Smlnv se nadále řídí Íednollivýmí Smlmlvnmi

4.47 Od okamžiku doručení výpovědi Rámcové smlouvy nebudou meZl Smluvnímí slranami uzavírány žádné další

Tmnmkra

5. Závěrečná uslanavení

5.l, Není~li v léto Rámcové smlouvě stanoveno jinak, Rámcová smlouva může býl měněnu nebo doplněna len písemně

o lukový dodatek čí doplněk musí býv řádně podepsán oběma Smluvními slwnuml.

5.2. Rámcové smlouva le vyhalovena ve dvou sleinopisech, nlchž každý le považovór za origlnúlu Každá ze

Smluvnlch 5er n obdrží leden sleinopis Rámcové smlouvy

53. Rámcová smlouvu nabývá plcllnoslí a účinnosti dnem jejího podpku oběma Smluvníml stranami.

WA Slardmd PO MSLOOOOŽQSAGO

52mm 3 A



Za Railleisenlmnk 0.5. podepsána v Ú slí nnel lnlnam rlna

di Firemního cenlm firemní poradce

Za Klienlu podepsáno v dne

Druh a číslo lolcžnasliprůkazu

Průkaz loložn Osli plclný do'

Průkrn loloŽn Osli vydal:

Taložnasl podeplsuilcícll dle předložených plalnýcll průkazů loloŽnosll za Banka ověříl'

Dne:

Jméno:

Podpís:

TMA Slandavd PO MSlUOOONSÓBC

snem: 4 4


